
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019, 

nr. 2019-52;  

  

overwegende dat een slimme, duurzame en meer op kwaliteit gerichte luchthaven die 

past bij onze regio een nadrukkelijk uitgesproken wens is van de raad van Waalre 

 

gelet op de mogelijkheid die de raden geboden wordt om een zienswijze mee te geven 

aan de 'Stuurgroep Eindhoven Airport na 2019' 

 

 

Besluit: 

1. de waardering uit te spreken voor het gevolgde proces en het advies omtrent de 

Proefcasus Eindhoven Airport; 

2. middels bijbehorende brief naar de stuurgroep ‘Eindhoven Airport na 2019’ te 

reageren met aandachtspunten voor de reactie naar de minister. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


